
3月1日からの入場料金

通常料金

大人

シルバー(65歳以上)

中高生

小学生

幼児(3歳以上)

1,900円

1,500円

1,200円

800円

400円

※身障者手帳によるは割引料金は通常料金の半額です。詳しくはお問合せください。
※大型連休（ゴールデンウィーク）は別途特別料金となります。
※団体料金は20名以上で適用。

WEBチケット 一般団体料金 学校団体料金

1,800円 1,700円

1,000円

600円

200円

1,400円

700円

300円

―

900円

500円

200円

500円
高校生

中学生

1,700円

1,300円

1,100円


